

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**A2_STRECHA - A2_STRECHA - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť
Rekonštrukcia - Zateplenie strešného plášťa**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

60 647,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	60 647,35	20,00%	12 129,47

Cena s DPH

v EUR

72 776,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**A2_STRECHA - A2_STRECHA - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť
Rekonštrukcia - Zateplenie strešného plášťa**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

60 647,35

HSV - Práce a dodávky HSV	451,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	446,03
99 - Presun hmôt HSV	5,92
PSV - Práce a dodávky PSV	54 339,73
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	22 864,65
713 - Izolácie tepelné	23 492,58
764 - Konštrukcie klampiarske	5 497,73
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 161,20
783 - Nátery	323,57
M - Práce a dodávky M	5 855,67
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	5 855,67
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

**A2_STRECHA - A2_STRECHA - Rekonštrukcia a prístavba Pavilón B - časť
Rekonštrukcia - Zateplenie strešného plášťa**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 647,35

D		HSV	Práce a dodávky HSV	451,95			
1	K	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	446,03			
2	K	938902051.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	27,000	2,97	80,19
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,174	6,75	14,67
4	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	1,000	45,00	45,00
5	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	8,000	10,50	84,00
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,174	4,50	9,78
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	41,306	0,30	12,39
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,174	7,48	16,26
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,348	0,75	3,26
10	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,370	120,00	164,40
11	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,804	20,00	16,08
D		99	Presun hmôt HSV	5,92			
12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,122	48,52	5,92
D		PSV	Práce a dodávky PSV	54 339,73			
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny	22 864,65			
13	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	685,000	0,45	308,25
14	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO-modifikovaný PE	m2	787,750	1,43	1 126,48
15	K	712300843.S	Očistenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° od nečistôt a machu pred kladením ďalších vrstiev, -0,00200t	m2	685,000	1,32	904,20
16	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	685,000	9,57	6 555,45
17	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P ($\lambda=0,160W/m.K$, $\mu_i=21000,0$, $\rho=1270kg/m^3$)hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	787,750	10,89	8 578,60
18	M	311970001400	Teleskop univerzálny NYLON d 50x135 mm	ks	2 150,900	0,61	1 312,05
19	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	27,000	9,57	258,39
20	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P ($\lambda=0,160W/m.K$, $\mu_i=21000,0$, $\rho=1270kg/m^3$)hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	31,050	10,89	338,13
21	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	84,780	0,45	38,15
22	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	12,000	11,00	132,00
23	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P ($\lambda=0,160W/m.K$, $\mu_i=21000,0$, $\rho=1270kg/m^3$)hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	0,480	10,89	5,23
24	K	712973610.S	Detaily k termoplastom všeobecne, náročný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	130,700	4,68	611,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	1 045,600	0,61	637,82
26	K	712973610.S	Detaily k termoplastom všeobecne, náročný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	15,300	4,68	71,60
27	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	122,400	0,45	55,08
28	K	712973730.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "C" pre zatepovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	9,640	13,86	133,61
29	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	77,120	0,61	47,04
30	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	712,000	0,44	313,28
31	M	693110005555.S	Geotextília polyesterová netkaná 300 g/m2	m2	818,800	0,99	810,61
32	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	627,00	627,00

D 713 Izolácie tepelné 23 492,58

33	K	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	27,000	2,10	56,70
34	M	283750001800.S	Doska XPS ($\lambda=0,038W/m.K$, $\mu_i=100,0$, $\rho=33kg/m^3$) hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	27,540	6,50	179,01
35	K	713142230.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojrvtvová prílep. za studena	m2	685,000	3,52	2 411,20
36	M	283720030900	Doska EPS 150 hr. 200 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, napr. Austrotherm alebo ekvivalent	m2	698,700	14,91	10 417,62
37	M	283750009800	Doska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SL hr. 100 mm, tepelná izolácia pre obrátené strechy, izolácie suterénu a podláh	m2	698,700	13,81	9 649,05
38	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	779,00	779,00

D 764 Konštrukcie klampiarske 5 497,73

39	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	38,820	2,22	86,18
40	K	764323530.S	Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	31,300	32,73	1 024,45
41	K	764323830.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	31,275	1,22	38,16
42	K	764352613.S	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 120 mm	m	7,000	40,15	281,05
43	K	764352812.S	Žľaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	31,300	40,98	1 282,67
44	K	764352865.S	Montáž kotlíka kónického z hliníkového farebného Al plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	2,000	13,20	26,40
45	M	553440069900.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný hliník farebný, rozmer 330/120 mm	ks	2,000	68,81	137,62
46	K	764353840.S	Demontáž žľabov nadrimsových štvorhranných v hákoch so sklonom do 30° rš 400 a 500 mm, -0,00435t	m	31,280	2,75	86,02
47	K	764430798.S	Celoplošné lepenie oplechovania muriva a atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov	m2	44,782	52,55	2 353,29
48	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	61,808	1,60	98,89
49	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	15,000	1,20	18,00
50	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	65,00	65,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 161,20

51	K	767161220.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 30 kg	m	5,040	49,50	249,48
52	M	133510002601.S	Oceľ pásová valcovaná za tepla šxh 60x10 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,068	1 760,00	119,68
53	M	132110004000.S	Týč oceľová kruhová D 12 mm, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR(G2), S235JRH, S235JRC	t	0,040	1 760,00	70,40
54	M	553850000351.S	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - pomocné konštrukčné prvky, kotvenie, zvary, straty	t	0,016	1 150,00	18,40
55	K	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	180,00	180,00
56	M	611330000506.S	Strešný výlez PVC, šxv 800x1000 mm, pre plochú strechu	ks	1,000	651,60	651,60
57	M	611380008500.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 780x980 mm	ks	1,000	36,33	36,33
58	M	611380000500.S	Tesniace lemovanie pre strešné okná a výlezy, šxv 780x980 mm, ploché krytiny	ks	1,000	98,40	98,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	7673118225.S	Demontáž výlezu na strechu, štvorhranného alebo obdĺžnikového, nad 0,5 do 1 m ² -0,0255t	m	3,600	11,86	42,70
60	K	767995215.S	Výroba atypického zábradlia rovného z rúrok	kg	123,360	4,29	529,21
61	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	165,00	165,00

D 783 Nátery 323,57

62	K	783125531.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. do exteriéru - 105µm	m ²	31,203	7,80	243,38
63	K	783125730.S	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m ²	31,203	2,57	80,19

D M Práce a dodávky M 5 855,67

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 5 855,67

64	K	430860050	Príplatok za žiarové pozinkovanie 20% z ceny konštrukcie	sub.	29,333	22,00	645,33
65	K	430861002.S	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 500 kg vrátane	kg	714,400	1,20	857,28
66	M	133840001000.S	Tyč oceľová prierezu U 120 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,583	1 150,00	670,45
67	M	141110007400.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 60,3 mm, hr. steny 4,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	6,880	32,00	220,16
68	M	553850000351.S	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - pomocné konštrukčné prvky, kotvenie, zvary, straty	t	0,093	1 150,00	106,95
69	K	430863002.S	Montáž rôznych dielov OK - tretia cenová krivka do 1 000 kg vrátane	kg	700,000	1,20	840,00
70	M	136110023.S	Oceľová pásovina 40/3, 50/5, SHS 30/3, SHS 80/4, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1	t	0,650	1 150,00	747,50
71	K	430865115.S	Výroba segmentov pre ľahké, zložité, dlhé oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 300 do 1000 kg	kg	714,400	1,25	893,00
72	K	430865115.S	Výroba segmentov pre ľahké, zložité, dlhé oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 300 do 1000 kg	kg	700,000	1,25	875,00

D VP Práce navyše 0,00